
 

Operação / FinalidadeCPF / CNPJ
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Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VALDINEI RISSARDI

1

958.504.301-72

TERRA NOVA DO NORTE - MT

40/03226-4 - PRONAF AGRICULTURA FAMILIAR

R$
VencimentoValor da operaçãoInstrumento de crédito

CÉDULA RURAL PIGNORATICIA NR.40/03226-4 111.000,00 01.09.2019 - Primeira parcela em aberto - FALTA DE PAGAMENTO

Observação(ões):

OPERAÇÃO: 40/03226-4
ENCARGOS FINANCEIROS UTILIZADOS NO CÁLCULO:
NORMALIDADE.:
Entre: 14.01.2015 e 01.09.2019:
- Juros à taxa de 2,000 % ao ano, debitados e capitalizados
mensalmente.
INADIMPLEMENTO.:
Entre: 01.09.2019 e 16.04.2021:
- Juros à taxa de 2,000 % ao ano, debitados e capitalizados
mensalmente.
- Juros de mora à taxa de 1,0% ao ano, sem capitalização e debitados
ao final.
- Multa de 2,000 % sobre o saldo devedor final.

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

14.01.2015 CAPITAL-UTILIZAÇÃO -111.000,00 -111.000,00 - -111.000,00

01.02.2015 Juros -108,45 -111.108,45 - -111.108,45

01.03.2015 Juros -168,91 -111.277,36 - -111.277,36

01.04.2015 Juros -187,31 -111.464,67 - -111.464,67

01.05.2015 Juros -181,57 -111.646,24 - -111.646,24

01.06.2015 Juros -187,93 -111.834,17 - -111.834,17

01.07.2015 Juros -182,17 -112.016,34 - -112.016,34

01.08.2015 Juros -188,56 -112.204,90 - -112.204,90

01.09.2015 Juros -188,87 -112.393,77 - -112.393,77

01.10.2015 Juros -183,08 -112.576,85 - -112.576,85

01.11.2015 Juros -189,50 -112.766,35 - -112.766,35

01.12.2015 Juros -183,69 -112.950,04 - -112.950,04

01.01.2016 Juros -190,13 -113.140,17 - -113.140,17

01.02.2016 Juros -189,93 -113.330,10 - -113.330,10

01.03.2016 Juros -177,96 -113.508,06 - -113.508,06

01.04.2016 Juros -190,54 -113.698,60 - -113.698,60

01.05.2016 Juros -184,70 -113.883,30 - -113.883,30

01.06.2016 Juros -191,17 -114.074,47 - -114.074,47

01.07.2016 Juros -185,31 -114.259,78 - -114.259,78
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Demonstrativo de Conta Vinculada
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Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

01.08.2016 Juros -191,81 -114.451,59 - -114.451,59

01.09.2016 Juros -192,13 -114.643,72 - -114.643,72

01.10.2016 Juros -186,24 -114.829,96 - -114.829,96

01.11.2016 Juros -192,76 -115.022,72 - -115.022,72

01.12.2016 Juros -186,85 -115.209,57 - -115.209,57

01.01.2017 Juros -193,40 -115.402,97 - -115.402,97

01.02.2017 Juros -194,26 -115.597,23 - -115.597,23

01.03.2017 Juros -175,74 -115.772,97 - -115.772,97

01.04.2017 Juros -194,88 -115.967,85 - -115.967,85

01.05.2017 Juros -188,90 -116.156,75 - -116.156,75

01.06.2017 Juros -195,52 -116.352,27 - -116.352,27

01.07.2017 Juros -189,53 -116.541,80 - -116.541,80

01.08.2017 Juros -196,17 -116.737,97 - -116.737,97

01.09.2017 AMORTIZAÇÃO 14.616,80 -102.121,17 - -102.121,17

01.09.2017 Juros -196,50 -102.317,67 - -102.317,67

01.10.2017 Juros -166,67 -102.484,34 - -102.484,34

01.11.2017 Juros -172,51 -102.656,85 - -102.656,85

01.12.2017 Juros -167,22 -102.824,07 - -102.824,07

01.01.2018 Juros -173,08 -102.997,15 - -102.997,15

01.02.2018 Juros -173,37 -103.170,52 - -103.170,52

01.03.2018 Juros -156,85 -103.327,37 - -103.327,37

01.04.2018 Juros -173,93 -103.501,30 - -103.501,30

01.05.2018 Juros -168,60 -103.669,90 - -103.669,90

01.06.2018 Juros -174,51 -103.844,41 - -103.844,41

01.07.2018 Juros -169,16 -104.013,57 - -104.013,57

01.08.2018 Juros -175,08 -104.188,65 - -104.188,65

01.09.2018 AMORTIZAÇÃO 14.909,09 -89.279,56 - -89.279,56

01.09.2018 Juros -175,38 -89.454,94 - -89.454,94

01.10.2018 Juros -145,72 -89.600,66 - -89.600,66

01.11.2018 Juros -150,82 -89.751,48 - -89.751,48

01.12.2018 Juros -146,20 -89.897,68 - -89.897,68

01.01.2019 Juros -151,32 -90.049,00 - -90.049,00

01.02.2019 Juros -151,58 -90.200,58 - -90.200,58

01.03.2019 Juros -137,13 -90.337,71 - -90.337,71

01.04.2019 Juros -152,06 -90.489,77 - -90.489,77

01.05.2019 Juros -147,40 -90.637,17 - -90.637,17

01.06.2019 Juros -152,57 -90.789,74 - -90.789,74

01.07.2019 Juros -147,89 -90.937,63 - -90.937,63
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Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

VALDINEI RISSARDI

3

958.504.301-72

TERRA NOVA DO NORTE - MT

40/03226-4 - PRONAF AGRICULTURA FAMILIAR

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

01.08.2019 Juros -153,07 -91.090,70 - -91.090,70

01.09.2019 Juros -153,33 -91.244,03 - -91.244,03

01.09.2019 TRANSF. DE SALDO 91.244,03 - - -

01.09.2019 TRANSF. DE SALDO - -91.244,03 -91.244,03 -91.244,03

30.09.2019 Juros - -143,67 -91.387,70 -91.387,70

31.10.2019 Juros - -153,83 -91.541,53 -91.541,53

30.11.2019 Juros - -149,12 -91.690,65 -91.690,65

31.12.2019 Juros - -154,34 -91.844,99 -91.844,99

31.01.2020 Juros - -154,60 -91.999,59 -91.999,59

29.02.2020 Juros - -144,47 -92.144,06 -92.144,06

31.03.2020 Juros - -154,68 -92.298,74 -92.298,74

30.04.2020 Juros - -149,94 -92.448,68 -92.448,68

31.05.2020 Juros - -155,19 -92.603,87 -92.603,87

30.06.2020 Juros - -150,43 -92.754,30 -92.754,30

31.07.2020 Juros - -155,70 -92.910,00 -92.910,00

31.08.2020 Juros - -155,97 -93.065,97 -93.065,97

30.09.2020 Juros - -151,18 -93.217,15 -93.217,15

31.10.2020 Juros - -156,48 -93.373,63 -93.373,63

30.11.2020 Juros - -151,68 -93.525,31 -93.525,31

31.12.2020 Juros - -157,00 -93.682,31 -93.682,31

31.01.2021 Juros - -157,26 -93.839,57 -93.839,57

28.02.2021 Juros - -142,66 -93.982,23 -93.982,23

31.03.2021 Juros - -158,20 -94.140,43 -94.140,43

16.04.2021 Juros - -81,76 -94.222,19 -94.222,19

16.04.2021 Juros de Mora - -1.495,88 -95.718,07 -95.718,07

16.04.2021 Multa - -1.914,36 -97.632,43 -97.632,43

Saldo Devedor em 16.04.2021 -97.632,43

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

PREFIXADO 0,0000

=
Legenda:

PREFIXADO Prefixado
=Cálculo 2648332
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